

Allergènes à information obligatoire auprès du consommateur pour les denrées alimentaires non préemballées

	Plats	Dishes	Ingrédients	Gluten <i>Gluten</i>	crustacés <i>Crustaceans</i>	Mollusque <i>Molluscs</i>	Œuf <i>Eggs</i>	Poisson <i>Fish</i>	arachide <i>Peanuts</i>	Soja <i>Soy</i>	Lait <i>Milk</i>	Fruits à coque <i>Nuts</i>	Céleri <i>Celery</i>	Moutarde <i>Mustard</i>	Sésame <i>Sesame seed</i>	Sulfites <i>Sulphite</i>	Lupins <i>Lupin</i>	Porc <i>Pork</i>	All <i>Garlic</i>
ANTIPASTI	Burrata Nera	<i>Burrata Nera</i>	burrata, tapenade truffe noire, amande grillées								LAIT	FRUIT A COQUE							
ANTIPASTI	Parmigiana	<i>Parmigiana</i>	aubergine, tomate, mozza, Parmesan, basilic						ARACHIDE		LAIT non pasteurisé		CELERI						
ANTIPASTI	Bufala, Parme, Artichauts	<i>Bufala, Parma, Artichokes</i>	mozzarella di bufala, jambon de Parme, artichauts marinés								LAIT							PORC	AIL
ANTIPASTI	Insalata Fresca	<i>Insalata Fresca</i>	pousses de betterave, pousses de blette, roquette, radis, citron bio, menthe, aneth, persil, feta, amandes grillées								LAIT	FRUIT A COQUE							
ANTIPASTI	Polpette	<i>Polpette</i>	boulettes de bœuf, sarrasin grillé, sauce tomate datterino, basilic	GLUTEN					ARACHIDE		LAIT		CELERI						
ANTIPASTI	Frittura di Marcello	<i>Frittura di Marcello</i>	gambas, éperlans, calamars, légumes de saison, sauce yaourt citron vert et Piment	GLUTEN	CRUSTACÉS	MOLLUSQUE	ŒUF	POISSON	ARACHIDE		LAIT							PORC	AIL
ANTIPASTI	Œuf mollet frit et champignons	<i>Fried sof boiled egg</i>	oeuf bio mollet frit, champignons des bois	GLUTEN			ŒUF		ARACHIDE		LAIT	FRUIT A COQUE							AIL
ANTIPASTI	Tartare de saumon label rouge	<i>Salmon Tartar</i>	tartare de saumon, pistache de sicile, olives, sauce au piment d'espelette					POISSON				FRUIT A COQUE							
ANTIPASTI	Grognocco	<i>Grognocco</i>	gnocchi romaine, asiago, Parme	GLUTEN			ŒUF				LAIT							PORC	
AU DEJEUNER	Marcello Bento	<i>Marcello Bento</i>	ravioloni ricotta, mozza, légumes, épinard et pignons, fruit de saison, Parma	GLUTEN							LAIT non pasteurisé							PORC option sans Parme	
PLATS	Pomodoro	<i>Pomodoro Spaghetti</i>	spaghetti, sauce tomate datterino, basilic	x option penne sans gluten			ŒUF dans pâte												
PLATS	Spaghetti aux fruits de mer	<i>Seafood Spaghetti</i>	spaghetti, gambas, moules, calamars	GLUTEN	CRUSTACÉS	MOLLUSQUE	ŒUF dans pâte												AIL
PLATS	Evergreen & stracciatella	<i>Evergreen &amp; Stracciatella</i>	trofie, basilic, pignons grillés, stracciatella	x option penne sans gluten							LAIT option sans stracciatella								
PLATS	Gnocchi gorgonzola et noix	<i>Gorgonzola and Walnuts Gnocchi</i>	gnocchi de pommes de terre, gorgonzola, noix	x option penne sans gluten							LAIT	FRUIT A COQUE							
PLATS	Orecchiette brocoli e salsiccia	<i>Orecchiette brocoli e salsiccia</i>	orechiette, brocoli, chair à saucisse, graines de fenouil	x option penne sans gluten														PORC	AIL
PLATS	Lasagne végétarienne	<i>Veggie Lasagna</i>	pâte à lasagne, aubergine, courgette, poivron, carotte, oignon rouge, champignons, scamorza fumée, Parmesan, basilic	GLUTEN			ŒUF dans pâte				LAIT								
PLATS	Paccheri alla puttanesca	<i>Paccheri alla puttanesca</i>	paccheri sauce tomate, olives, câpres, ail, anchois, piment, persil	GLUTEN			ŒUF dans pâte	POISSON											AIL
PLATS	Bianco	<i>Bianco</i>	ravioli à la ricotta et citron bio, crème de truffe blanche, ciboulette	GLUTEN							LAIT	FRUIT A COQUE (Traces dans crème)							
PLATS	Suprême de Pintade	<i>Guina Fowl Supreme</i>	suprême de pintade farcie à l'asiago, fruits secs, purée de topinambour, jus de viande	GLUTEN							LAIT	FRUIT A COQUE						PORC	
PLATS	Saumon Label Rouge à la plancha	<i>Grilled Saumon</i>	pavé de saumon label rouge, saumon à la plancha, boulgour et poivrons, sauce au vinaigre de malt	GLUTEN				POISSON											
SUPPLEMENT	Pousses épinard	<i>Baby Spinach</i>	pousse épinard, pignons																
SUPPLEMENT	Riz noir venere	<i>Black Rice</i>	riz noir venere																
SUPPLEMENT	Trofie à la tomate	<i>Trofie tomato sauce</i>	trofie, sauce tomate	x option penne sans gluten															
DESSERT	Affogato	<i>Affogato</i>	café, glace vanille, amaretti							SOJA traces	LAIT	FRUIT A COQUE							
DESSERT	Glace Pozzetto	<i>Ice Cream Pozzetto</i>	2 boules au choix							SOJA traces	LAIT								
DESSERT	Panna cotta	<i>Panna cotta</i>	Panna cotta vanille et saba de raisin								LAIT								
DESSERT	Le M chocolat	<i>M Chocolate</i>	Ganache chocolat noir intense, croustillant praliné, Chantilly	GLUTEN			ŒUF				LAIT	FRUIT A COQUE							
DESSERT	Tarte Montblanc	<i>Montblanc Tart</i>	pâte sucrée, crème de marron, meringue, Chantilly, clémentine	GLUTEN			ŒUF				LAIT	FRUIT A COQUE							
DESSERT	Tiramisù au café	<i>Classic coffee Tiramisù</i>	Biscuit Pavesini, œufs, crème, café, poudre cacao	GLUTEN			ŒUF				LAIT								
DESSERT	Assiette de fromages	<i>Cheese Platter</i>	fromages et confiture de coing								LAIT								
DESSERT	Café Gourmand	<i>Gourmet Café</i>	café + mignardises sucrées	GLUTEN			ŒUF				LAIT	FRUIT A COQUE							